ПРОЕКТ
Обсуждение
24.10.2018 г
24.11.2018 г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«» ноября    2018

№

___

х. Войнов

О приостановлении действия отдельных
положений решения Собрания депутатов
 Войновского сельского поселения от «30».09.2013 г.
№ 23 «О бюджетном процессе в муниципальном
 образовании «Войновское сельское поселение»

 	В соответствии с Федеральным законом от 11.10.2018 № 355-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение», Собрание депутатов Войновского сельского поселения

                                               р е ш и л о:

1.  Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Собрания депутатов Войновского сельского поселения от «30».09.2013г.  № 23 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Войновское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов-
глава Войновского сельского поселения	                            Э. А. Васильченко